
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami

Prodávající:

Obchodní firma: AGROSERVIS Opava, s.r.o.

Sídlo: U Dráhy 1678/16, 747 05 opava

Statutární zástupce: XXXXXXXXXX

Zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX

IČO: /DIČ: 25879146 /CZ25879146

Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 23910

Kupující:

Obchodní firma: Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov

sídlo: Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava - Martinov

Statutární zástupce: Jolana Kávalková, starostka

Zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXX

Bankovní spoj ení: XXXXXXXXXX

IČO/DIČ: 00845451 /CZOO845451

I. Předmět koupě

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu:

- 1 ks nový malotraktor, značka: VEGA 57 HTD, s příslušenstvím, výbavou a v provedení

specifikovaném v cenové nabídce ze dne 13.10.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Další součástí předmětu koupě jsou:

. doprava předmětu koupě do sjednaného místa plnění

uvedení do provozu, ověření plné funkčnosti, agregace a ozkoušení příslušenství

seznámení s obsluhou a údržbou při předání

protokolární předání dodávky včetně předání úplné technické dokumentace nutné k převzetí a užívání

traktoru (návod k obsluze a údržbě V českém jazyce, záruční list, doklad o schválení pro provoz na

pozemních komunikacích V České republice dle platných právních předpisů, velký technický průkaz,

atp.)

2. Kupující se zavazuje k převzetí a zaplacení kupní ceny výše uvedeného předmětu koupě dle odst. 1. bez vad

a nedodělků.

3. Vyhrazené změny závazků: níže uvedené vyhrazené změny závazků v této smlouvě mohou smluvní strany

provést, aniž by byl kupující povinen provést nové zadávací řízení:

> Změna ceny v důsledku změny DPH - V případě, že V obdobi mezi předložením nabídky účastníka a

podpisem kupní smlouvy, případně V průběhu plnění předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb

DPH, upraví se nabídkové ceny s DPH. V takovém případě bude cena plnění upravená podle výše

sazeb DPH platných V době plnění dodávek.

 

> Případná odpovědnost smluvní strany za nesplnění závazků uvedených v této smlouvě (především

termín dodání) je vyloučena V případech, kdy je nesplnění těchto závazků způsobeno karanténními

nebo jinými opatřeními veřejné moci souvisejícími s globální pandemií COVlD-19. Prodlení smluvní

strany v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a druhé smluvní straně nevzniká jakýkoliv

nárok na náhradu újmy nebo jakoukoli smluvní pokutu V důsledku tohoto prodlení.

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě, malotraktoru s výbavou a příslušenstvím

V rozsahu cenové nabídky, činí 890.900,- Kč bez DPH / 1.077.989,- Kč s DPH/.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě a sjednává se

jako nejvýše přípustná.

3. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.

Nákup DHM 2020



l\_)>—a

III. Termín a místo plnění, předání předmětu koupě

Prodávající se zavazuje odevzdat předměty koupě dle čl. I. této smlouvy do 31.12.2023.

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí telefonicky nebo e-mailem nejméně 3 pracovní dny před možným

dodáním předmětu koupě.

Místem plnění se rozumí:

- Městský obvod Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava-Martinov

Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky,

uvedení do provozu, ověření a předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, předání úplné

dokumentace (návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, záruční list, doklad o schválení pro provoz na

pozemních komunikacích v České republice dle platných právních předpisů, velký technický průkaz, atp.).

Po odevzdání a převzetí předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol

(vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení daňového dokladu.

IV. Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho úspěšného odevzdání a převzetí, resp.

podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Dnem odevzdání a převzetí přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na předmětu koupě.

V. Platební podmínky

Platba sjednané ceny bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury vystavené

prodávajícím po odevzdání a převzetí předmětu koupě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost faktury se sjednává do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.

VI. Záruky a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje následující záruky na předmět koupě. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí

předmětu koupě. Záruka na předmět koupě se poskytuje ode dne odevzdání a převzetí předmětu smlouvy

v délce 24 měsíců.

Záruka se vztahuje na výrobní, montážní a materiálové vady. Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po

kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady.

Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny autorizovaným servisem v souladu s pokyny výrobce, ato

na základě požadavku kupujícího o provedení servisní prohlídky.

Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně. Veškeré opravy budou provedeny do 48 hodin po nahlášení

poruchy v místě plnění.

V případě jakékoli opravy vyžadující delší čas než 48 hodin poskytne dodavatel kupujícímu náhradní

traktor se stejnými, popř. lepšími parametry než dodaný ato bezúplatně po dobu opravy.

VII. Smluvní pokuty a jiné sankce

V případě, že bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění v čl.

III. odst. 1., je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

předmětu koupě bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou sjednané kupní ceny, je prodávající oprávněn vyúčtovat

kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý kalendářní

den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

Na právní vztahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského

zákoníku v platném znění.

Prodávající není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy,

pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě v důsledku

přijetí nabídky jedne smluvní strany druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (byť i nepodstatnými)

odchylkami nebo dodatky.



9°

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

statutární město Ostrava, městský obvod Martinov a zhotovitele o této skutečnosti informuje

prostřednictvím datové zprávy případně zasláním oznámení o zveřejnění V registru smluv elektronickou

formou (e-mailem). Předání informace o zveřejnění smlouvy V registru smluv nemá vliv na nabytí účinnosti

této smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě

nej sou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., v platném

znění, typicky obchodní tajemství.

Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků.

Smlouva je vystavena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo

za nápadné nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany

se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem kontraktáce,

plnění smluvních povinností a komunikace smluvních stran k předání a zpracování osobních údajů zástupců

či kontaktních osob smluvních stran V rozsahu zejm. jméno, příjmení, akademické tituly, pozice/funkce,

telefonní číslo a e-mailová adresa. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je oprávněna tyto osobní údaje

fyzických osob uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které ji

zastupují/j sou jejími kontaktními osobami, informovat o takovém předání jejich osobních údajů a současně

o jejich právech při zpracování osobních údajů.

Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje

v rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem kontraktáce, plnění smluvních povinností a

komunikace smluvních stran a za účelem případného uplatnění a vymáhání nároků ze smlouvy. Dále bere

smluvní strana — fyzická osoba na vědomí, že některé její identifikační a adresní osobní údaje uvedené V této

smlouvě mohou podléhat zveřejnění V registru smluv na základě zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strana prohlašuje, že byla druhou smluvní stranou náležitě

informována o zpracování svých osobních údajů a svých právech.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří obchodní tajemství, na informace

obsahující osobní údaje, jakož i na všechny další skutečnosti či informace, které druhá smluvní strana

prohlásí za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují nevyužít jakékoliv informace zpřístupněné V souvislosti

s touto smlouvou ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob V rozporu s účelem jejich zpřístupnění.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana povinna poskytnout dle zákona na

vyžádání soudů, správních úřadů, orgánů činných v trestním řízení, auditory pro zákonem stanovené účely

či jiných subjektů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Martinov dne 20.11.2023 usnesením č. O252/RMOb—

Mar/2226/25 rozhodla o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na výběr dodavatele na pořízení

traktoru pro údržbu veřejné zeleně vč. příslušenství pro zimní údržbu. O uzavření této Kupní smlouvy

rozhodla Rada městského obvodu Martinov usnesením č. 0279/RMOb—Mar/2226/26 ze dne

04.12.2023, Stejným usnesením byla starostka MOb Martinov zmocněná k jejímu podpisu

Příloha — cenová nabídka.

za prodávajícího za kupujícího

V Opavě dne 05.12.2023 V Ostravě dne 05.12.2023

ELEKTRONICKÝ PODPIS ELEKTRONICKÝ PODPIS

  

Karel Hahn Jolana Kavalková

jednatel starostka



 
HT Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

nunuunun: U Dráhy 1678/16, 74705 Opava

V Opavě dne 13. 10. 2023

Cenový návrh:

VEGA 57 HTD COMFORT MALOTRAKTOR S KABINOVOU

U varianty Comfort jsou obé nápravy osazeny koly stejných rozměrů a to

7,50x16/10x75x15,3/31,5x15,5x5. Výhodou varianty Comfort jsou menší rozměry

malotraktoru a stím spojená pohyblivost a dostupnost v menších prostorech.

 

“1-":
T Y M

BUEHD _

mm' D—EUTI _'_____-_ Fung šL „ILI-ff“ PDHINGER E‘Ir Tac: d EEÍI'ÍEF |

 



 

 

Fl-GF'HJEEHUIE

Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

U Dráhy 1678/16, 747 05 Opava

Technické parametry

 

Vega 57HTD - Comfort

HATZ 3H50T|CDMotor

Výkon kW/HP

Otáčky motoru maximální ot/min

Objem válců cm3

Kroutící moment Nm@r.p.m.

Chlazem’

Počet válců

Převodová skříň

Počet rychlostí

Spojka

Rozsah rychlostí km/hod

Pneu přední— standard

Pneu zadní— standard

Tříbodový závěs přední

Tříbodový závěs zadní

Ot. vývodového hřídele přední

Ot. vývodového hřídele zadní

Zvedací síla přední závěs

Zvedací síla zadní závěs

Brzdy mechanické

Díferencíál přední

Díferencíál zadní

Řízení

Výkon hydraulického čerpadla

Provozní tlak hydrauliky

B.

55

MF ELIE}. ___

 

 

" PDTI'ING-ER

44/59

2800

1464

203/1800

vodou

3

Inechanmkérflnésynchronuované

8 vpřed/8 vzad

jednostupňové suchá (na přání dvoustupňová)

0,8—30

7,50X16

7,50X16

ISO 730/1N*

ISO 730/1

1000 ot/min

540—1000 ot/min

5100 N

6200 N

4x kotoučové

přední uzávěrka diferenciálu

zadní uzávěrka diferenciálu

hydraulické

35 l/min

12 Mpa

T Y M é fl'Efll'Er Bum—lul-

TQLITCFS Čímž-»"W



 

 

Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

nunuunun: U Dráhy 1678/16, 74705 Opava

Vega 57HTD - Comfort

třísekční, (čtyřsekční*) nebo (joystikové

Rozvaděč ovládání*)

Vnější hydraulický okruh 2 ks (1x vzadu, 1x vpředu), další okruhy na přání

Měrná spotřeba paliva 220g/kWh i 10%

Topení vodnítopení s třístupňovou ventilací

Objem palivové nádrže 20|

Poloměr otáčení 3,6 m

Hmotnost ?

Provozní Hmotnost min/max 1185 kg/1325 kg

Maximální povolená hmotnost přípojného vozidla

nebrzděného/brzděného nájezdovou brzdou 1400 kg/3000 kg

Ošetřenívýfukových splodin EGR, DOC, DPF

Typ paliva Diesel

2 x pracovm’ světlomet přední *2 x světlomet

Bezpečnostní kabina zadní, * výstražný maják, * autorádio

Šířka stroje (mm) 1140

NA PŘÁNÍ *

   

   

VEGA 57 HTD comfort ............................................. „..

Přední tříbodový závěs kategorie ISO- 730/ IN.

2X hydraulický okruh přední / 2X okruh zadni. .

Joystikoyé ovládání (PZA- 101 nebo ND5- 060) +3 X hydrauhcky okruh

Rádio + 2xrepr0dukt0r + autorádio..

Výstražný maják...

Etážový Závěs s hubicí + Koule ISO 50 do zadního ramoveho závěsu„„„„,

2 Ks led pracovních světel... ...

 

TŘÍ-_Ýuliz ”an-«:4

my... DEUTIJl-I Mf’ier’rb-Hfi PDHINGER \ r T Y.” 4 "EhlEf "EHD .

  



 
HT Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

nunuunun: U Dráhy 1678/16, 74705 Opava

SNĚHOVÝ PLUH RIVIR-Y

Sněhový pluh řady RMR—Y slouží k odstraňování sněhu z komunikací, chodníku, parkovišť atd.

a je určen pro všechny traktory o výkonu 20—50 PS.

Upínání pluhu se vyrábív různém provedení, které závisí na konkrétním komunálním

nosiči:

připojovací deska Techlift

—pro malé nákladní automobily

připojovací deska TBZ kategorie 0,1,2

—pro traktory a malotraktory

připojovací deska A-rám(D|N 9674)

—pro traktory a malotraktory

připojovací deska s mechanickým kopírováním

—pro stavební stroje a nakladače

Příčné kopírování umožňuje pluhu kopírovat vozovku úhlem +4° -4°.

Velkou výhodou jsou protinárazové pružiny, které chrání pluh před deformací.

Nastavení křídel pluhu lze do šípu, vpravo, vlevo, nebo Y přetáčení křídel je pomocí

mechanické vzpěry, kterou lze nahradit dvěma hydraulickými válci.

Základní provedení pluhu RMR-Y:

. barva RAL 2011

. bez připojovací desky

. pryžový břit, šrafování

. příčné kopírování

. výstražné praporky

. prohlášení CE

. technické osvědčení pluhu, který je schválen pro provoz na pozemních komunikacích

Pracov. šířka

Délka břitu pluhu Výška pluhu Hmotnost Cena v Kč (bez

(mm) (natočení v šípu (mm) pluhu(kg) DPH)

120°)  

 

MĚN 1.400 1.210 770 170

DPH 21 %

Cena s DPH

a ., BI -

am- „„ „, aa W T v „ 1 am We -
" PDTI'INGER T:! !- ITCR S fine-DR"

- Hm.

 

  



 
Fl-GF'HJEEHUIE

HT Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

U Dráhy 1678/16, 747 05 Opava

Sypač STR

Samonakládací sypáč STR slouží pro posyp

komunikací inertním materiálem a soli.

Sypač je určen pro traktory a malotraktory

o výkonu 15-140 PS.

Naložení sypače je velice jednoduché a bez

použití dalších mechanizmů, po sklopení

násypky sypače lze hranou zásobníku nabrat

posypový materiál z hromady na skládce.

Montáž sypače je na běžné druhy traktorů

a malotraktorů pomocí TBZ:

. tříbodový závěs kategorie 1,2

-pro traktory a malotraktory

Základní provedení sypače STR:

-bárva RAL 2011, tříbodový závěs kat. 1,2, pohon od hydrauliky traktoru, nastavení dávky

posypu ručně na sypači, spuštění a zastavení sypání pákou hydraul. rozvaděče v traktoru,

šrafování a světelná rampa, prohlášení CE, technické osvědčení sypače, který je schválen pro

provoz na pozemních komunikacích

 

 

 

 

STR 2

Objem násypky/nf 0,2

Šířka sypání/mm 1.200

Hmotnost prázdného /kg 240   
 

Cena v Kč,- bez DPH

 

Cena s DPH  

_-_-;':-'„-m ., BI -

|, ? h.z.-<?? aa
Mar new, m.._,_,§h...f ....... „mmm ‘If

 

T Y M d- fl'Efll'Er Bum—lul-

TQLITCFS



 
HT Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

nunuunun: U Dráhy 1678/16, 74705 Opava

Cenová kalkulace:

VEGA 57 HTD comfort s příplatkovou výbavou ...................

Sněhový pluh šípový RMR-Y 14 .......................................

Sypač STR 2 ..............................................................

Doprava strojů ............................................................

 

DPH 21%...187 089,00 Kč

Cena s DPH. . .1 077 989,00 Kč

Záruční doba: 24 měsíců

Servis, jeho zajištění a podmínky

Společnost AGROSERVIS Opava, s.r.o. disponuje vlastním odborným personálem pro servis a

poradenství k traktorům ZETOR, DEUTZ FAHR, TYM, YANMAR, stavební techniky WEIDEMANN,

Komunální techniky Rybář Tech s.r.o. a náhradním dílům. Servis strojů zabezpečuje vlastními silami ze

servisní zázemím v AGROSERVISU Opava, s.r.o..

 

Termín dodávky: skladem - dohodou

Platnost nabídky: do 31.12. 2023

   

„TajFun—$: EB W T Y M d. EEÍI'ÍEF Bun Hu | .

' "Eim-.h. " ""' " PÚTI'ING-ER T:! !- ŽT CR 5 fine-DR"



 
Prodej zemědělské techniky AGROSERVIS Opava, s.r.o.

U Dráhy 1678/16, 747 05 Opava

 

Fl-GF’IDIEHUII

Součástí naší nabídky je samozřejmě zajištění odborného předání stroje, seznámení s

provozem a zaškolení obsluhy V délce dle Vašich požadavků. Při předání stroje obdržíte

technický průkaz, návod k obsluze a katalog náhradních dílů.

Věříme, že budete spokojeni 5 úrovní naší nabídky a těšíme se na spolupráci. Pokud by

jste měli zaj em vidět stroj můžeme se domluvit na jeho předvedení. V případě zájmu mě

kontaktujte a domluvíme se na termínu.

S pozdravem

 

   

   Čím.. „ f" El ' T Y M . ”Effie;- Bunnul-

may. E}- Mfififiitflflfl‘? PDIEEGER ‘Ir r:, c 17:95 4 fine-92"_-.
-a- 


